ירושלים (פלילי)
המשיבה

פסק דין

ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום בירושלים (כב' השופט דוד שאול גבאי ריכטר) בת"פ 60226-03-19 מיום
.29.3.2023

1. המערער הורשע על פי הודאתו בעבירות של החזקת נשק שלא כדין והחזקת חלק של נשק או תחמושת לפי
סעיפים 144(א) ו-144(א) סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977. לפי האמור בכתב האישום, ביום 27.9.2018
בשעה 1:25 בחיפוש בביתו של הנאשם, נמצא בחדרו מאחורי שידה שק ובו זוג כפפות בצבע שחור, מסיכת סקי
מלאה מחסנית ובו "בול" מסוג אקדח נמצאו ה"ברוס" בתוך צבאי. תחמושת) (ארגז ו"ברוס" שחור בצבע

בכדורים. מלאות מחסניות ושלוש כדורים; 53 ובהן אקדח כדורי חבילות שתי בכדורים;
2.

עד 19.11.2023 ביום ברמלה "ניצן" הכלא בבית עונשו לריצוי להתייצב המערער על נדחה. הערעור כן, על אשר
לשעה 10:00 כשהוא מצויד בתעודת זהות.

ניתן היום, י"א תשרי תשפ"ד, 26 ספטמבר 2023, בהעדר הצדדים.

מיכל שרביט,
שופטת

חיה זנדברג,
שופטת

אלי אברבנאל,
שופט